
Dz.U./S S171
06/09/2016
307158-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

06/09/2016 S171
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:307158-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Elektryczność
2016/S 171-307158

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Biuro Logistyki
ul. Rakowiecka 2A
Warszawa
00-993
Polska
E-mail: zamowienia.publiczne.bag@abw.gov.pl 
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: http://abw.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.abw.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Wydział Zamówień Publicznych Biura Logistyki ABW
ul. Samochodowa 5
Warszawa
02-652
Polska
Osoba do kontaktów: Klaudia Niewolewska
Tel.:  +48 225856566
E-mail: zamowienia.publiczne.bag@abw.gov.pl 
Faks:  +48 225856565
Kod NUTS: PL12
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.abw.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot

mailto:zamowienia.publiczne.bag@abw.gov.pl
http://abw.gov.pl
http://bip.abw.gov.pl/
mailto:zamowienia.publiczne.bag@abw.gov.pl
http://bip.abw.gov.pl


Dz.U./S S171
06/09/2016
307158-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

06/09/2016 S171
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego.
Numer referencyjny: 15/I/2016

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów ABW w okresie 24 miesięcy –
od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2018 roku, w rozumieniu i na podstawie przepisów ustawy z 10
kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz. U. 2012 poz. 1059 z późn. zm.) oraz zgodnie z obowiązującymi
rozporządzeniami do ww. ustawy, o łącznym szacowanym wolumenie 20 705 737 kWh. Ponadto, Zamawiający
informuje, że: a) ilość układów pomiarowych rozliczających energię elektryczną wynosi: 49; b) całkowita moc
umowna dla punktu poboru energii elektrycznej wynosi: 4 335,00 kW; c) szacowane zużycie w poszczególnych
taryfach wynosi: * taryfa C 11 – 1 020 250 kWh; * taryfa C 12b – 80 000,00 kWh; * taryfa C 21 – 18 199 487
kWh; * taryfa C 12a – 351 000 kWh; * taryfa C 22b – 605 000 kWh; * taryfa C 23 – 450 000 kWh; d) Wykonawca
zobowiązany jest zapewnić Zamawiającemu standardy jakościowe obsługi zgodnie z obowiązującymi
przepisami ww. ustawy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów ABW o łącznym szacowanym
wolumenie 20 705 737 kWh. Szacowane zużycie w poszczególnych taryfach wynosi: * taryfa C 11 – 1 020 250
kWh; * taryfa C 12b – 80 000 kWh; * taryfa C 21 – 18 199 487 kWh; * taryfa C 12a – 351 000 kWh; * taryfa C
22b – 605 000 kWh; * taryfa C 23 – 450 000 kWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S171
06/09/2016
307158-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

06/09/2016 S171
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – w
rozumieniu ustawy z 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2012 poz. 1059 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na kwotę minimum 3 000 000 PLN (słownie: trzy miliony złotych i 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składnia ofert (a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał należycie, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonuje, co najmniej dwa zamówienia na dostawy energii elektrycznej o
wartości nie mniejszej niż 3 000 000 PLN brutto każde.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach określonych w Istotnych
Postanowieniach Umowy – Załącznik nr 2 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



Dz.U./S S171
06/09/2016
307158-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

06/09/2016 S171
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/10/2016
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/10/2016
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa
Wewnętrznego w Warszawie przy ulicy Samochodowej 5 – sala konferencyjna.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W celu uczestniczenia w otwarciu ofert należy zgłosić się, co najmniej 15 minut przed wyznaczonym terminem
otwarcia ofert w Biurze Przepustek z dokumentem tożsamości.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.
24 ust. 1 i 5 oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b uPzp.
2) Do oferty Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu
wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE. Informacje
zawarte w przedmiotowym oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
3) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa
w pkt 2 powyżej, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie te ma
potwierdzić spełnienie warunków udziału w postępowaniu, brak postaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy
z Wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału
w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia.
4) Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia
podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału
w postępowaniu składa oświadczenie, o którym mowa w pkt 2 powyżej.
5) Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także oświadczenie, o którym mowa w pkt 2 powyżej dotyczące tych podmiotów.
6) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie informacji, o której mowa w art. 86 ust.
5 uPzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca



Dz.U./S S171
06/09/2016
307158-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

06/09/2016 S171
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia.
7) Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie (nie krótszym niż 10 dni), aktualnych na dzień
złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w pkt 9 ppkt 6 SIWZ.
8) Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 160 000 PLN
(słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100), na zasadach określonych w pkt 11 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/09/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

